quàm firmandus animus ad dolorem ferendum. Tusc. q. lib. 2. 26
 dolor malorum omnium extremum, iuxta Epicurum. Tusc. q. lib. 2. 14
 mortalis nemo est, quem non attingat dolor morbusque. Tusc. quæst. lib. 3. 50
 ex Euripide.
 dolor officiosus. Tusc. q. lib. 3. 59
 dolor opprimit patientia. Tusc. quæst. lib. 2. 29
 dolor per se fugiendus, Epicuro. de Fin. lib. 1. 24
 dolor quando depellendus, & vicissim non recusandus. de Fin. lib. 1. 16
 dolor res tristis est sine dubio, aspera, amara, inimica naturæ, ad patiendum tolerandumque difficilis. Tusc. quæst. lib. 2. 14
 dolor si deponi potest, etiam non suscipi potest. Tusc. q. lib. 3. 56
 summus dolor non continuè breuis: contra Epicurum. Tusc. q. lib. 2. 40
 dolor summus, quo nihil sit superius: breuis, quo nihil breuius. Tusc. quæst. lib. 2. 39
 pungit dolor, vel fodiat sane. Tusc. quæst. lib. 2. 30
 doloris medicinam à philosophia peto. Acad. q. ed. 2. lib. 1. 8
 doloris remedia non sunt ab eo quæreda, qui dolorem malorum omnium maximum dixerit. Tusc. quæst. lib. 2. 40
 doloris suscipiendi plures sunt causæ. Tusc. q. lib. 3. 61
 dolori non voluptas contraria, sed doloris priuatio. de Fin. lib. 2. 26
 quid percipit & quid iudicat, quo aut petat aut fugiat aliquid, præter voluptatem aut dolorem? lib. 1. de Fin. 24
 quod dolorem accipit, id accipiat etiam interitum necesse est. 3. de Nat. d. 22
 dolorem animi in sapientem cadere. Læli. 44
 dolorem aspernari, vt summum malum, & quantum possit, à se repellere. lib. 1. de Fin. 23
 inter dolorem & laborem est quædam similitudo: consuetudo enim laborum perfectionem dolorum efficiet faciliorem. Tusc. q. lib. 2. 31
 dolorem & laborem Græci vno nomine appellant (nempe *πῶρος*) Tusc. quæst. lib. 2. 31
 voluptatem etiam & per se expetendam esse, & dolorem ipsum per se esse fugiendum. lib. 1. de Fin. 24
 sed ipsum etiam dolorem nescio quo pacto mitiorem reddit. Tusc. q. lib. 2. 47
 dolorem non esse summum malum. de Fin. lib. 2. 85
 dolorem nostrum & nostra causa susceptum modicè ferre debemus, ne nosmetipsos amare videamur. Tusc. quæst. lib. 1. 100
 dolorem ob id ipsum, quia dolor sit, semper esse fugiendum putat Epicurus. Tusc. q. lib. 5. 69
 ad dolorem omnes & metus & ægritudines referuntur. de Fin. lib. 1. 33
 ad dolorem placidè & sedatè ferendum plurimum proficit toto pectore, vt dicitur, cogitare, quam id honestum sit. Tusc. q. lib. 2. 50
 Aristippi est ad voluptatem & dolorem quæ fugiamus, quæque sequamur, referri omnia. lib. 1. de Fin. 17
 quid est autem quod plus valeat ad ponendum dolorem, quàm cum est intellectus, nihil profici, & frustra esse susceptum? Tusc. q. lib. 3. 56